Акт

испытаний ловителей люльки подвесной строительной с электрическим приводом _______________________инв.№________

г. Минск                                                                                   «__»____________2015г.

Состав комиссии:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Испытания проводились на высоте до 2м.
При испытании проводились неоднократные (не менее 3-х раз для каждого ловителя) подъем и отпускание люльки, имитирующие обрыв троса.
Испытания проводились грузом, равным грузоподъемности люльки (______кг).

Результаты испытаний:
-срабатывание ловителя_____________________________________________ 
-повреждения механизмов и элементов конструкции_____________________

-остаточные деформации, трещины____________________________________

-устойчивость консолей______________________________________________
Выводы:

Люлька ______________инв.№____________, находящаяся в эксплуатации ООО «______________» г. Минск, испытания___________________________.

К эксплуатации__________________________________________________.
Члены комиссии:

_______________________
_______________________
_______________________

